
 

 

UCHWAŁA NR XVII.174.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2015r. poz.1484) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmiany po stronie dochodów : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  - 5 890 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 890 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 890 000 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 5 890 000 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem  2 504 000 8 394 000 

Dział 630 Turystyka 4 000 4 000 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000 4 000 

§ 2360 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000 8 390 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 890 000 

§ 4260 Zakup energii - 3 296 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 594 000 

Rozdz. 70021 Towarzystwa budownictwa społecznego - 2 500 000 

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

- 2 500 000 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność 2 500 000 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7670



§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2016r w wysokości 200 006 523,00 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2016r w wysokości 211 508 723,00 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 11 502 200,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 11 502 200,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - zł. 

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 8 488 596,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie 8 488 596,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - zł. 

§ 4. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2016.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2016 roku.” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7670



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7670


		2016-08-26T11:04:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




